که گفته نماینده دادستان، این متهم همچنین قصد انفجار بمب در مقابل وزارتخانه امور خارجه ایران و سفارت چین را داشته که با دستگیری وی این اقدام تروریستی خنثی می‌شود. نماینده دادستان در ادامه با بیان اینکه متهم شارمهد بعد از انجام عملیات‌های خود با افسران آمریکایی ارتباط برقرار کرده است، گفت: وی در سال ۲۰۰۳ میلادی و مصادف با ۱۳۸۱ شمسی از کشور

است که برای خنثی‌سازی تحریم‌ها، فعالیت و تلاش روزافزون را در دستور کار خود قرار دهد. رئیسی تأکید کرد: بدون تردید اگر شرکت‌های بزرگ، بانک‌ها، بخش خصوصی و کارآفرینان فعال شوند، می‌توان سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی در بخش‌های مختلف انجام داده و مشکل تولید و اشتغال در کشور را برطرف کرد.